contenidos en el Artículo I del citodo reglomenio; documentos que

pretenden orientor el desorrollo de los revisiones que ejecuto lo Unidod

Técnico Temporol de Fiscolizoción (UTTF).

Presento lo cofizoción de Brendo Yozmín Coronel Fernóndez con lo

contidod en número incorrecto. $3,500.00 (Tres mil quinientos pesos

00/.l00 MN.) yo que el registro contoble y el formoio I folio 00ó1 es por

$350.00 (trescientos cincuenio pesos 00/100 M.N.)

Responsobilidod de lo Adminislrqción y de los responsobles de lo

informqción Finonciero:

Lo Administroción de Asocioción Civil es responsoble de lo preporoc